
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від_29.12.11__№_510_      м.Ужгород 
 
 
Про затвердження акта  
приймання-передачі гуртожитку 
 

Керуючись Постановою КМ України від 06.11.1995р. №891 «Про 
затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 
державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 
або оперативному управлінні підприємств, установ та організацій», рішенням V 
сесії міської ради V скликання від 22.10.2010р. №1619 та на виконання рішення 
господарського суду Закарпатської області від 13.10.2010р. по справі №11/49, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку ЗАТ «Ужгородська 

швейна фабрика» по вул. Богомольця, 18/22 в комунальну власність міста. 
2. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) прийняти на баланс вказану 

будівлю гуртожитку. 
3. Комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації м. 

Ужгорода» (Сабовчик Д.М.) оформити свідоцтво про право власності та 
зареєструвати зазначений об’єкт нерухомості за територіальною громадою 
міста Ужгорода в особі Ужгородської міської ради. 

4. Делегувати будинковому комітету «Швачка» повноваження щодо 
проведення реєстрації, перереєстрації, зняття з реєстрації громадян за місцем 
проживання та оформлення відповідних документів мешканцям, які 
зареєстровані станом на 01.12.2011 року. 

5. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) винести на розгляд чергової 
сесії міської ради проект рішення про передачу гуртожитку в оперативне 
управління будинкового комітету «Швачка». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова                    В. Погорелов 


	Р І Ш Е Н Н Я

